E-mail: pm@cerronegro.sc.gov.br  Site: http://www.cerronegro.sc.gov.br

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CERRO NEGRO
Av. Orides Delfes Furtado, 739 - Centro - Cerro Negro
CEP: 88585-000 CNPJ: 95.991.097/0001-58 Telefone: (49) 3258-0000

Pág. 1 de 1

AUTORIZAÇÃO PARA ABERTURA DE PROCESSO ADMINISTRATIVO DE LICITAÇÃO

1 - Autorizar a abertura do presente processo administrativo de licitação, assim identificado:

51/2024
Dispensa de licitação
MENOR PRECO POR ITEM
CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA
Conforme Termo de Referencia
Conforme termo de referência

Prazo de Entrega:

Modalidade:

Local de Entrega:
Vigência:

Processo Administrativo:

Forma de Julgamento:
Forma de Pagamento:

Observações:

Objeto da Licitação: Aquisição de crachás funcionais para serem utilizados pelos conselheiros tutelares em
suas rotinas diárias.

O(a) responsável por esta entidade, no uso das atribuições que lhe confere a legislação em vigor,
especialmente a lei 14.133/2021, Art. 75, II e suas alterações legais, resolve:

Recursos orçamentários: PREFEITURA MUNICIPAL CERRO NEGRO

Organograma Descrição da Despesa Máscara Valor Estimado
02.001 Manutenção do Conselho Tutelar 02.001.04.243.0002.2025.3.3.90.00.00 R$ 134,50

Total Entidade: R$ 134,50

Total Geral: R$ 134,50

Cerro Negro, 12 de Março de 2024

Assinatura do Responsável

		2024-03-12T09:42:31-0300
	ADEMILSON CONRADO:02571646931